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REFEITURA N/UNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

RESULTADo oe ucrtnçÃo
pRecÃo elerRôulco No 13/2021 -sRP

A Comissão de Pregáo da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, Estado

do Paraná, comunica que no dia 2210412021, no Setor de Licitaçóes da Prefeitura Municipal de

Nova Santa Bárbara, por meio de Sastema de Pregão Eletrônico (licitaÇões) da Bolsa de

Licitaçôes e Leilões do Brasil, www.bllcomoras-com realizou-se o julgamento das propostas

apresentadas no Pregão Eletrônico n"'l,312021, que tem por ôbjeto é o registro de prêÇos para

eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, utilidades domésticas e outros,

para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

Credenciou-se para o pregão 24 (vinte e quatro) empresas. Após a etapa de

lances a pregoeira declarou como vencedoras as empresas seguintes empresa: A.L.G

MÁOU|NAS E EQUIPAMENToS - EtRELt, GNPJ n' 20.719.073to00145, num vator de Rg

28.977,20 (vinte e oito mil, novecentos e setenta e sete reais e vinte centavos), ALEXANDRE

SEXTAK BATISTELA JUNIOR - COM. DE ALIM. E MAT. DE LIMPEZA - ElRELl, CNPJ n'

16.579.17410001-90, num valor de R$ 32.980,90 (trinta e dois mil, novecentos e oitenta reais e

noventa centavos), ANDRE ANTONIO SABINO, CNPJ n' 27.743.38010001-00, num valor de R$

8.117,23 (oito mil, cento e dezessete reais e vinte e três centavos), AURO INDUSTRIA

ouÍMlcA LTDA, CNPJ n' 37.089.005/0001-42, num valor de R$ 6.585,00 (seis mil, quinhentos

e oitenta e cinco reais), BIDDEN COMERCIAL LTDA, CNPJ n'36.181.47310001-80, num valor

de R$ 2.570,05 (dois mil, quinhentos e setenta reais e cinco centavos), COMERCIAL BEIRA

RIO LTDA, CNPJ n" 40.138.949/0001 -77, num valor de R$ í1í.868,39 (cento e onze mil,

oitocentos e sessenta e oito rêais e trinta e nove centavos), KARLA KAROLINE FONTES

MENESES 06749199550, CNPJ n" 37.937.32510001-05, num valor de R$ 3.434,30 (três mil,

quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta centavos), MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS

LORENCONE, CNPJ n" 17.992.596/0001-56, num valor de R$ 35.928,77 (trinta e cinco mil,

novecentos e vinte e oito reais e setenta e sete centavos), MULTISUL COMERCIO E

DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ n" 12.811 .48710001-71 , num valor dê R$ 1.019,87 (um mil,

dezenove reais ê oitênta e sete centavos), PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA

LTDA, CNPJ n' 24-413.41510001-55, num valor de R$ 25.398,84 (vinte e cinco mil, trezentos e

noventa e oito reais e oitenta e quatro centavos) e VILMAR DE SOUZA DIAS, CNPJ n"

10.3'18.911/0001-15, num valor de R$ 32.577,00 (trinta e dois mil, quinhentos e setenta e sete

reais), conforme ata anexa.

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, CeÍftÍo,8 43.3266.8100, E - 86.250-000 Nova Santa Bárbara,
Paraná - E - E-mails - licitacao@nsb.pr.qov.br - www.nsb.pr.sov.br
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REFEITURA MUNICIPAL

* NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

As empresas vencedoras enviaram os documentos rêlativos à habilitação via

Correios, atendendo assim âo êdital convocatório, sendo, portanto dêclaradas habilitadas.

lnformo que, esta Comissão consultou o Cadastro de Restriçóes ao Direito de

Contratar com a Administração Pública (TCE Paraná) e na Consulta Consolidada de Pessoa

Jurídica (TCU), no sentido de verificar se as empresas habilitadas não estão declaradas

inidôneas para participarem de cêrtames licitatórios, onde verificou-se que a empresa BIDDEN

COMERCIAL LTDA, CNPJ n'36.181.4731000í-80, consta no Cadastro Nacional de Empresas

Inidôneas e Suspensas, com impedimento de licitar e contratar com o Estado de Santa Catarina

por 12 (doze) meses, sendo o fim da sansão em 1910312022 e a empresa MARLUCE BEZERRA

OOS SANTOS LORENCONE, CNPJ n'17.992.596/0001-56, está impedida de licitar no

MunicÍpio de Ortigueira - PR, pelo prazo de 2210712020 a 221Q712Q22, conÍorme comprovantes

anexos.

Resolve-se encaminhar ao Departamento Jurídico para obter o parecer, e após

enviar ao Sr. Prefeito, para que tome as medidas necessárias.

Nova Santa Bárbara 0610512021

À
',. I

Polli

t._ ^ <c\ü,r*_)tr"'J \-( \__'DlU49r
ny(Simere Sotto
Ph(oeira

Portaria n' 02312021

Rua Walfredo BittencouÍ de Moraes n" 222, C€nrro, t 4i. 3266.8100, I - 86.250-000 - Nova Sanra Bárbara,
Paraná- El - E-mails - üsiEeaoúIrsb.Dr,sov.br - www-nsb.or.qov.br
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Vpllêr

TCEPR

ConsultaÍ restriçôes ao diÍeito de contratãr com a Administração Pública

Pesquisà de restrlçõês

Fornecedor
T'ipo doc1lmento OlpJ Número doalmento 9073@01.r5

Nome
L_

Tipo dê SâíEão Todos

Peíbdo publicêdo : de até

Data de Iníc1o Impedimênto: cle

Da'.a de Fim Impedimento: de até

Situa ,cão: TMas

até

Links útei5: Consulta TCIJ / Consulta CAoIN PR

NENHUl{ ITt!4 INIONIRADO!

lopr!r!!r

hllpsJ/sêrvrcos.tce.pr.gov.br/tcepÍ/municipaUail/ConsultaÍlmpedados.aspx 'lt1

I b7
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Consulta Consolidada de Pessoa JurÍdica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 0610512021 1l:46:46

Informa ões da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Orgào Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a cenidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Orgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

rgão Gestor: Portal dâ Transparência
adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
esultado da consulta: Nada Consta

acessar a cenidão ori lno ortal do ór estor, cli ueA UI.

rgào Gestor: Portal da Transparência
adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
esultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão ori nal no ldoó estor, cli ue AOUI

zão Social: A. L. G. iI'IAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI
PJ: 20.71 9.073/0001-45

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificaçào e

TRTBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO



16i:
râcionalizaçào de serviços públicos digitais. Fundanrento legal: Lei n' 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n' 13.460, de 26 de juúo de2017,Lei n' 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decrcto n'8.638 de 15, dejaneiro de 2016.
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Val!êr

TCEPR

Consultar restrições ao direito de contratar com a Administração Pública

Pesquisâ de restrições

Fornecedor
lipil documento CNp] 16579174ün 190Número doaumento

No{ÍE

Tipo de SanÉo Todos

Períldo publicàção : de

Data de Início Impedirnento: de

Daaa de Fim lmpedimênto: rle

Situação: Todàs

NINllU[Í ITi[,í INCONTRADO!

até

até

até

Unks úters: eeosU[ArclL / Consulta CÂDIN PR

Imp-ü0r

httpsJ/servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipâUail/Consultartmpedidos.aspx
111
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consulÍas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:' 0610512021 ll:.47:17

Informa ões da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgâo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrâtiva e I nelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Orgão Gestor: Portâl da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no ponal do órgão gestor, clique AOUI

rgão Gestor: Portal da Transparência
adastro: CNEP - Cadâstro Nacional de Empresas Punidas
esultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão ori inal no ldo o estor, cli ueA UI

azão Social: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE
LIMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA - EIRELI
NPJ: 16.579.17410001-90
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Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos princípios de simplificação e
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n' 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n" 13.460, de 26 de junho de 2017 ,Lei rf 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto no 8.638 de 15, dejaneiro de 2016.
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VollêÍ

TCEPR

Consultar restrições ao direito de contratar com a Administrado Pública

Pesquisa de íestrições

Fornecedor
Ipo documento Cl.lp] Número documeoto 27,4338«x)01m

Nome

fipo de Sanção Íodos

Período pubkação : de até

até

até

Dôta dê Início lÍnpêdilnênto: de

Data de Fim lmpedirnento: de

Situôção: Todas

Linls úters: Consulta TCIJ / Consultâ CÂDIN PR

NENHUl'l ITIM INIONTRADO!

lmpÍor

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcêpr/munjcipaíail/Consutia.lmpedidos.aspx 111

r
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestoÍ de cada cadastro consultado. A
informaçâo relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 06/05/202 I I I :47:50

I nfo rnr a da Pessoa Jurídica:

Resultâdos dâ Consulta Eletrônica:
Orgào Gcstor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resr.rltado da consulta: Nada Consta

Para acessar a ceÍidào original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Orgào Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a cenidão original no ponal do órgão gestor, clique AOUI

ào Gestor: Portal da Transparência
adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
esultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidào ori al no rtal do órgão gestor, cli ueA I

azão Social: ANDRE ANTONIO SABINO
J: 27.7.13.380/0001-00

ão Gestor: CNJ
adastro: CNIA - Cadastro Nacionâl de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
dministrativa e Inelegibilidade

Itado da consulta: Nada Consta

aÍa acessar a ceÍidão original no portal do ór tor, cli ue AOUI

Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n" !2.9ó5, de 23 de abril
de 2014, Lei n' 13.460, de 26 dejunho de2017, Lei n' 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Dccreto no 8.638 de 15, dejaneiro de 2016.



06t05t2021 Cadastro dê restriçôes ao diíeilo de conlrataÍ com a Administraçáo Pública
t6?,5

TCEPR

Consultar restrições ao direito de contratar com a Administração Pública

Pesquisa de restrições

VolIar

Fornecedor
Tipo doqlmento CNPJ Número documento

NoÍnê

T:po de Sanção Tndos

PeÍiodo publi(à@o : ê

Dàta de Início Impedimentoi de até

Dàtã de Fim Impedimentoi de ãté

Situa$o: Te625

Linl,s úteis: go!9ur[àIllL/ Consultâ CADIN PR

NENllUM ITEM ENIONTRAOO!

até
I

Imprbt

https://servrcos.tce.pr.gov.brltcepr/municipaUail/Consultarlmpedidos.aspx ltl

5.
-
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:06/05/2021 1 l:48:25

Informa da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Orgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitântes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Orgào Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspeúsas
Resultado da consulta: Nada Constâ

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a cenidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI.

Razão Social: AURO INDUSTRIA QUIMICA LTDA
NPJ: 37.089.005 1000142

rgào Gestor: CNJ
adastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

rtal do ao UIPara acessar a certidão ori inal no estor, cli ueA

Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos princípios de simplificação e



Tç17

Íacionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n' 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n' 13.460, de 26 dejunho de2017,Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto no 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



06/05/2021 Cadasko de restíições ao direito de contratar com a Administraçáo Pública

1628

Vollar

TCEPR

Consultar restriçôes ao direito de contratar com a Administração Pública

Pêsquisa de restriçôes

Íipo documento cNpl 36181473000r80Númeío documênto

Noítle

Tipo de sando Todos

Peíí,rdo publiaado : ale

Data de Início lmpediÍneito: de

Oata de Fim Impedirteoto: de

Sih.lado:

âté

até

até

Todas

únks úrêis: çOlsU[A-I.gl / Consultà CADIN PR

NINllUl',l ITt|.í INiONTRÂOO!

Imprúi!

httpsi//servicos.tce.pr.gov.br/tcêpr/municipaUail/Consultarlmpêdidos.aspx 111
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamenle nos bancos de dados dos respectivos cadaçtros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razào social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:. 0610512021 I l:48:57

InÍbrma ões da Pessoa Jurídica:

Rcsultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadasrro: Licitântes lnidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no ponal do órgão gestor, cliqueA UI.

Orgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Constâm Registros
lrnpedirnento - Lei do Pregão (1910312022) - Estado de Santa Catarina

Para acessar a ceÍidão onginal no portal do órgão gestor, clique AOUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

o Social: BIDDEN COIIERCIAL LTDA.
PJ: 36.181.473l0001-80
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Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos princípios de simplificação e

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de20l4,Lein"t3.460,de26dejunhode2017,Leirfl3.726,de8deoutubrode20l8,
Decrelo no 8.638 de I 5, de janeiro de 201 6.



06t0512021 Cadastro de restrições ao diíeito de contÍatar com a Administração Pública 1fi31

VOIIêI

TCEPR

Consultar restrições ao direito de contrataÍ com a Administração Pública

lrÉf*t@
Pesquisa de Íestrlqões

Fornececlor
Tipodoqrmento OlpJ Númerodo.üÍyÉnto,í0138949000177

Tipo de Sêndo

Período publicôçá) : ê

Dàta de Inicio Impedimento: de

Data de Fim lmpedimeôto: ê

Situação:

Todos

Bté

âté

até

Íodas

Linls úte6: eeosgEf@ / Cônsultâ C.ADIN PR

NINllUl,1 ITIM ENCONTRAOOI

Iopl]Ilir

httpsJ/servicos.tce.pr.gov.bítcêpr/municipal/aiÍConsultarlmpedados.aspx 1t1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informaçào relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraida do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em.. 0610512021 1 1:54:08

Informâ da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Orgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOIII

Orgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Orgào Gestor: Portâl dâ Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Susperisas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para accssar a certidào original no poÍal do órgão gôstor, clique AOUI.

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Razào Social: CO\tERCIAL BEIRA RIO LTDA
NPJ: 40.138.949 10001-77

Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos princípios de simplificação e

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica
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Íâcionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n' 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n" 13.460, de 26 dejunho de2017,Lein' 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto no 8.638 de 15, dejaneiro de 2016.



0610512021 Cadastro de restriçóes ao direito de contíalar com a Administíação Públicâ

TCEPR

16 3q

VoltarConsultar restriçôes ao direito de contratar com a Administra6o Pública

Pesquasa de restrições

Fornecedor
]_ipo documento CNPJ NúínerodocuÍnento 37937325000105

t-, i

Nome

Íipo de Sanção Todos

Peíodo Rrblrcado : de ãté

Dãta de Ihbo Impedimento: de ató

Data de Fim líp€dilÍÉnto: de

Sihraio: Tod6

até

Links úLersi Consultâ TCU / Consulta CAôIN PR

NINHUl',| ITEM IN(ONTRADO!

Imprúi!

htlps://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipaUaiUConsullarlmpedidos.aspx 1t1

7'
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Informa ões da Pessoa Jurídica;

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cívêis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nadâ Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Razão Social: KARLA KAROLINE FONTES N{ENESES 06749199550
CNPJ: 37.937.325/0001-05

rgão Gestor: TCU
adâstrô: Licitântes Inidôneos
esultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no ldo ao estor, cli ue AOUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuídica visa atender aos princípios de simplificação e

Consulta realizada emt 0610512021 |l:54:43
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racionalizâção de serviços públicos digítais. Fundamento legal: Lei n" 12.965, de 23 de abril
de2014, Lei n' 13.460, de 26 dejunho de 201'l,Lei n' 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto no 8.638 de 15, dejaneiro de 2016.



06t05t2021 Cadastro de restriçóes ao direito de conlratar com a Administração Pública

Núm€íodocumento f7,992,S96/OOOf-S6

Nome gnq1g6ç g62gRRA Dos sANTos LoRENCoNE

16 3?

Vstêr

TCEPR

Detalhes do Impedido de Ucitar

Dados do sancionado
lipo doÕlmento CNPJ

InÍo.mações Gerais
À.lunicipio ORTIGUEIRA

Situaçào'Vigente

CNPJ €ntidôde n .I21.3631|f/J14O

Enúdade

ô!ão

f: -âí9o dô arturldaê R€spoItsii{rd

tP Pío@ SanÉo

tlo Processo ljlit b.io

.l-rpo 
dê San6o

h.rrúaÍnento Legal

Desc'. RírdômeÍ|to leoal

Data rnicio impedimento

Data frm Impedimênto

I'IUNICiPÍO DE ORÍIGUEIRÂ

SECR€TARIÂ MUNICIPAL DE SAUDÊ

02412020

02912020

SanÉo/motivo

ObservaÉo complemenLa.

, Data dà publkàFô do ato que impoe 22IOZ2O20
a sànçio

Data Ato

Nome veículo divulgação DIÂRÍO ORCIÁ! DO PIUNICIPIO

Tipo de Ato D€clarôtorio SUSpENSÃO IEMpORÁRIA COM O MUNtClplO DE ORTTGUEIRA

Númeío do AtD Declarôtono 028/2020 AÍD do Ato Dedarato.io

Tlpo de Impedimento: prazô Determinado

2020

2210'112020

2210712022

https://servicos-tce.pr.gov.brltceprhunicipal/aiúDetalheslmpedido.aspx

Prô?o Indetermrnâdo

1t1
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ó do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informaçào relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 06/05/2021 I l:55:51

Infornra ôes da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Orgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidào original no portal do órgão gestor, clique AOUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI.

rgào Gestor: Portâl da Transparência
adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
esultado da consulta: Nâda Constâ

ara acessar a certidão ori nal no doó ao stor, cli ue AOUI

o Social; N'IARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE
PJ: I 7.992.596/000r-56

o Geslor: Portal dâ Transparência
adastro: Cadastro Nacional de Empresâs Inidôneas e Suspensas
esultado da consulta: Nadâ Consta

Para acessar a certidão lno ortal do ór estor, cli UI

Obs: A consulta consolidada de pessoajuídica visa atender aos princípios de simplificação e

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO



1639

Íacionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n" 12.965, de 23 de abril
de 20i4, Lei n" 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n'13.'126, de 8 de ourubro de 2018,
Decreto no 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



06t05t2021

Tipo de Sanção Todos

Perí.do publicôção : de

Dàta de Início ImÉdiínênto: de

Data de Fim Imp€dimento: de

Cadastro de restriçôes ao direito de contratar com a Administraçáo Pública

Número doaumento r1487000171

àté

até

até

16:3

Vollêr

TCEPR

Consultar restriçôes ao direito de contratar com a Mminis.tração Pública

tr.f.i teú§aíraD

Pesquisa de íestriçôes
Fornecedor

Tipo documêoto CNpl

Nome

Situação: Todês

Uots úteis: eglglEa@ / Conerlta CáDIN PR

NIN11Ull ITIM ENiONTRADO!

Impllllr

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipaUail/Consultarlmpedidos.aspx 1t1
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Esle relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraida do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:. 0610512021 I 1:56:55

I nfornr a da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a ceÍidão original no portâl do órgão gestor, clique AOUI

Orgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrâtivâ e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidào original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Razão Social: II{ULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
NPi: I 2.81 1.487/0001-71

Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos princípios de simplificação e

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÂO
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n' 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n' 13.460, de 26 dejunho de 2017,Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto no 8.638 de 15, dejaneiro de 2016.



06tost2021 Cadastro de restriçôes ao direito de contrataÍ com a Administração Pública tÊ43

TCEPR

Consultar restriÇões ao direito de contratar com a Administração Pública

&ràà tntld*'rr§D
Pesquisa de restíições

Yallar

FornecedoÍ
Tipo docomênto CNPJ Número docurÍlento 244r3415000r55

Nome

Íipo de Sanção Todbs

Pêíí.do publlcaÉo : de

oata de Início lmpedimento: de

Data de Fim Imp€dihento: de

Situação: TMãs

Ljnks úte6: CAtg$LIqJ / Crnsulta CADIN PR

até

ãté

ãté

NTNHUM IIEi4 INCONTRADOI

ImpiIljr

https://servrcos.tce.pr.gov.br/tcepí/municipal/aiUconsultarlmpedidos.aspx 1t1
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TRTBUNAL DE coNTAs on urulÃo

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de câda cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Informa ôes da Pessoa Jurídica:

Resultâdos da Consulta Eletrônica:
Orgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no poÍal do órgão gestor, clique AOUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI.

Orgâo Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nâdâ Consta

Para acessar a certidào original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Orgão Gestor: Portâl da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

o Social: PLA\IALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA
PJ: 24.413.415i0001-55

Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos princípios de sirnplificação e

l6lil

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Consulta realizada em: 0610512021 ll:57:25
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n' 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n' 13.460, de 26 dejunho de 2017,Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto no 8.638 de 15, dejaneiro de 2016.



06t05t2021 Cadastro de restriçõês ao direito de contratar com a Administíaçáo Públicâ

TCEPR

16:C

VollaÍConsultar reírições ao direito de contratar com a Administraçãô Pública

uisa de restrições

Fornecedor
'lipo dôcumento CNP] Número documênto 10318911000115

Nôme

Tapo de sanÉo Todos

Púíodo prrblknção : de

Dàta dê fníáo Im@lm€ilto: de

Daia de Em Impedimento: de

Sihrâdo:

até

ôté

Links úteis: Consulta TCll / Consultâ CAoIN PR

até

NINHUM ITIl.,l INTONTRADO!

Irou]I![

https://servicos.tce.prgov.br/tcepr/municipaUail/ConsultaÍlmpedidos.aspx 1t1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
infonnaçâo relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 06105/2021 ll:57:57

I n fornr a da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta EIetrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitântes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no ponal do órgão gestor, clique AOUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Orgão Gestor: Portâl da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Orgão Gestor: Portâl da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidào original no poÍtal do órgão gestor, clique AOUI.

Razào Social: VILMAR DE SOUZA DIAS
NPJ: 10.3I8.91 l/0001-r5

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



t6':

racionalização de serviços públicos digitais. Fundarnento legal: Lei n' 12.965, de 23 de abril
de2014,Lein"l3.460,de26dejunhode20l'7,Lein'13.726,de8deoutubrode20l8,
Decreto no 8.638 de 15, dejaneiro de 2016.


